
UNIVERSITATEA BABES-BOLYAI 
BABES-BOLYAI TUOOMANYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSIUT 
BABE~-BOLYAI UNIVERSITY 
TRADITIO ET [XCfLLENTIA 

Hotărâre nr. 92/21.07.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel.: 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind validare director Departamentul de Matematică şi Informatică 

Văzând rezultatele alegerilor organizate pentru ocuparea funcţiei de director al 

Departamentului de Matematică, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru resurse umane şi al 

Comisiei pentru regulamente şi probleme juridice, 

În temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai şi al art. 3 alin. (4) din 

Regulamentul privind alegerea în structurile şi funcţiile de conducere din Universitatea 

Babeş-Bolyai, 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 21 iulie 2022, 

hotărăste: 
' 

Articol unic. Se validează alegerea domnului prof. univ. dr. Andrei-Dorin Mărcuş 

în funcţia de director al Departamentului de Matematică şi Informatică, din cadrul 

Facultătii de Matematică si Informatică. , , 

Secretar 

eli 


